
Uchwała Nr 426/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 21  lutego 2023 r. 

 

W sprawie powołania Zespołu do oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy 

obywateli Ukrainy przebywających  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego  

Nr BRI/2022/29 z dnia 31.03.2022r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół  do oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy obywateli 

Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej po 24 lutego 2022 r.  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i zamieszkują w ośrodkach 

korzystających z pomocy z Funduszu Pomocy, prowadzonych na terenie powiatu 

sokołowskiego. 

w składzie: 

1. Tadeusz Maksimiak - Przewodniczący Zespołu 

2. Katarzyna Surowska - Członek 

3. Natalia Skóra  - Członek 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu /-/ Elżbieta Sadowska  

 

Członkowie:                     /-/ Ryszard Domański  

 

                  /-/ Bogdan Czarnocki  

 

                                                 /-/ Marek Ratyński     

 

                                              /-/ Krzysztof Więsak  


